Niedersachsischer Bogensport Verband 2002 e.V.
offene Niedersachsische Landesverbandsmeisterschaft
Bogenschiellen FITA im Freien 2012
Sonntag, den 01.07.2012 08.30 Uhr

U 17 ménnlich Compoundbogen

Start_Nr Name
1. 9D Kniep, Marcel
2 . 9A Steinborn, Christian

U 20 ménnlich Blankbogen
Start_Nr Name

1 . 1A MeiBner, Ron Steven

Damen Recurvebogen
Start_Nr Name

1 . 6B Dumke, Dagmar
2 . 6A Schwarzkopf, Jule

Damen Blankogen
Start_Nr Name
1 . 3A Godard, Veronique

Herren Blankbogen
Start_Nr Name

1 . 2C Schlfsser, Torsten
2 . 3C Hinz, Volker

3 . 3B Thomassik, Jens

Herren Compoundbogen
Start_Nr Name

1 . 11C Laube, Andreas
2 . 11D Schenke, Benjamin

Herren Jagdrecurve
Start_Nr Name

1 . 1B Véssing, Benedikt

U 45 Herren Recurvebogen
Start_Nr Name

. 10B Ginter, Axel

. 12C Sembdner, Heiko

. 10D Kniep, Thomas

. 12D Hansen, Dirk
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U 45 Herren Blankbogen
Start_Nr Name

1. 2D Kudlek, Michael
2 . 2A Habenicht, Gunther

U 45 Herren Compoundbogen
Start_Nr Name

1 . 10C Mattes, Andreas
2 . 11B Mc Aleenan, Joseph

U 55 Herren Recurvebogen
Start_Nr Name

1 . 7C Schiitte, Giinter
2 . 7B Teeken, Johannes

SpO Kennziffer:
Verein

Kur u. Verkehrsverein Hohegeil3
TV Spaden

SpO Kennziffer:
Verein
SV Isernhagen

SpO Kennziffer:
Verein

BSC Garbsen
SV Sarstedt 51

SpO Kennziffer:
Verein
ETV Hamburg

SpO Kennziffer:
Verein
BSC Weserbergland
Vegesacker SV
VIL Westercelle

SpO Kennziffer:
Verein
BSC Garbsen
BSC Garbsen

SpO Kennziffer:
Verein

ETV Hamburg

SpO Kennziffer:
Verein
Kur u. Verkehrsverein Hohegeil3
Altenhagen
Kur u. Verkehrsverein Hohegeil3
SV Sarstedt 51

SpO Kennziffer:
Verein
SC Wietzenbruch
Bogenfiichse Niedersachsens

SpO Kennziffer:
Verein
BSC Garbsen
SV Essel

SpO Kennziffer:
Verein

SV Bad Miinder
MTV Dannenberg
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Jahr.
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48
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NS
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Land
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Land
NS
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Land
SH

Land
NS
NS
NS
NS

Land
NS
NS

Land
NS
NS

Land
NS
NS

70m
260
283

50m
211

70m
273
153

50m
117

50m

240

200
85

90m
314
293

50m
158

90m

210
196
197
149

50m
253
223

90m
318
255

70m
242
235

60m
316
304

40m
272

60m
295
208

40m
186

40m
261
268
174

70m
324
317

40m
223

70m
281
242
273
196

40m
284
265

70m
324
277

60m
255
284

50m
306
279

30m
257

50m
263
172

30m
268

30m
266
256
158

50m
330
305

30m
208

50m
276
311
246
245

30m
276
251

50m
322
264

50m
262
253

30m
330
325

20m
271

30m
318
285

20m
295

20m
303
301
209

30m
344
339

20m
279

30m
318
332
307
315

20m
332
307

30m
352
320

40m
333
267

32
33

10’

10

10’

26

10’

10’

11
16

56
46

10’

10’

15
28
15
15

10’

23
12

10’

54
17

10’

22
16

14
12

ww X

17
12

Total
1212
1191

Total
1011

Total
1149
818

Total
866

Total
1070
1025

626

Total
1312
1254

Total
868

Total
1085
1081
1023
905

Total
1145
1046

Total
1316
1116

Total
1092
1039



U 55 Herren Blankbogen
Start_Nr Name
1. 1C Weiers, Peter

U 55 Herren Compoundbogen

Start_Nr Name

8B Heidrich, Thomas
9B GroRstlick, Bernd
9C Runge, Wolfgang
8C Hardt, Wolfgang

8D Ragge, Heinz-Peter
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U 60 Damen Recurve
Start_Nr Name

1 . 4C Schiitte, Edeltraut

U 60 Damen Compoundbogen
Start_Nr Name

1 . 5A Ganswindt, Heidi

U 65 Herren Recurve
Start_Nr Name
1. 4A Kurzmann, Werner

U 65 Herren Compoundbogen
Start_Nr Name
1 . 5B Ganswindt, Helmut

Gaste Recurve
Start_Nr Name
1 . 12B Wunram, Timo

Gast Recurve U 17
Start_Nr Name
1 . 6C Hinz, Mario

Gast U 55 Recurve
Start_Nr Name

1. 7D Weller, Franz

Gast Blankbogen
Start_Nr Name

1. 1D Steinkamp, Christian

SpO Kennziffer:
Verein

TV Spaden

SpO Kennziffer:
Verein
SV Essel
BSC Garbsen
BSC Garbsen
Kur u. Verkehrsverein Hohegeil3
BSC Garbsen

SpO Kennziffer:
Verein

SV Bad Miinder

SpO Kennziffer:
Verein

MTV Dannenberg

SpO Kennziffer:
Verein

TSV Helmstedt

SpO Kennziffer:
Verein

MTV Dannenberg

SpO Kennziffer:
Verein
Gaste

SpO Kennziffer:
Verein

SV Sarstedt 51

SpO Kennziffer:
Verein

Goldener Pfeil Herzberg

SpO Kennziffer:
Verein

Vegesacker SV

Jahr.
50

Jahr.
51
47
48
49
47

Jahr.
51

Jahr.
43

Jahr.
36

Jahr.
43

Jahr.

Jahr.
95

Jahr.
48

Jahr.
82

Land
NS

Land
NS
NS
NS
NS
NS

Land
NS

Land
NS

Land
NS

Land
NS

Land
NS

Land
NS

Land
NS

Land
NS

50m
246

70m
312
321
323
320
283

60m
221

60m
263

60m
276

60m
278

90m
147

70m.
140

.70m
290

50m.
118

40m
253

60m
332
326
325
300
304

50m
254

50m
285

50m
291

50m
291

70m.
232

60m.
195

60m
293

40m.
180

30m
237

50m
334
323
304
286
290

40m
231

40m
240

40m
294

40m
282

50m.
192

50m.
128

50m
292

30m.
151

20m
281

30m
351
347
336
330
312

30m
269

30m
257

30m
322

30m
309

30m
242

30m.
134

30m
324

20m.
222

10’

69
59
42
31
35

10’

10’

16

10’

27

10’

21

10’

10’

10’

28

10’

27
19

12

Total
1017

Total
1329
1317
1288
1236
1189

Total
975

Total
1045

Total
1183

Total
1160

Total
813

Total
597

Total
1199

Total
671



Niedersachsischer Bogensport Verband 2002 e.V.
offene Niedersachsische Landesverbandsmeisterschaft
Bogenschiel’en FITA im Freien 2012

Sonntag, den 01.07.2012 08.30 Uhr

Mannschaftsergebnis :  Vereinsmannschaften

1. Garbsen 1 9B  Grofstiick, Bernd
10C Mattes, Andreas
9C Runge, Wolfgang

2. Garbsen 2 11C Laube, Andreas
11D Schenke, Benjamin
8D Ragge, Heinz-Peter

1317
1316
1288 3921

1312
1254
1189 3755



